Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск

ПРИКАЗ

От 31 мая 2025 г. № 26

«О подведении итогов по велокроссу среди учащихся начальны классов
КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск, посвященного Дню защиты детей »

Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно -
спортивной направленности МКОО ДО ДЮ Ц «Факел» 31 мая 2025 были проведены
соревнования но велокроссу . в которых приняло участие 14 воспитанника из КОГОБУ СШ
УИОП пгт Нагорск.

На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Результаты соревнований утвердить

2. 11ризнать победителями в личном зачете:

• Среди девочек 1-ых классов.
I место -  Чувашова Ника (1А класс)

• Среди мальчиков 1-ых классов
1 место -  Сысолятин Юрий (1А класс)
2 место- Торкунов Захар (1А класс)

• Среди девочек 2-4 классов
1 место -  Куковякина Кира ( 4 А класс)
2 место- Сучиту Софья (4 А класс)
3 место- Кибардина Валерия (4 А класс)

• Среди мальчиков 2-4 кассов
1 место -  Куковякин Роман (4 Б класс)
2 место- Шуплецов Тимофей (4 Б класс)
3 место- Самоделкин Егор (ЗБ класс)

3. Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями.

Директор МКОО ДО ДЮ Ц «Факел»